К р а с н о я р с к и й    к р а й

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   20.04.2016                                                                   п. Балахта                                                              № 163
О внесении изменений в постановление администрации поселка Балахта от 29.04.2011 № 17 «Об утверждении Порядка согласования размещения объектов уличной мелкорозничной торговли на территории поселка Балахта
В целях создания условий для дальнейшего упорядочения размещения и функционирования объектов мелкорозничной торговли на территории поселка Балахта, в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 19 Устава поселка Балахта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень мест, в которых разрешено размещение объектов уличной мелкорозничной торговли на территории поселка Балахта, являющийся приложением 2 к постановлению администрации поселка Балахта от 29.04.2011 № 17 «Об утверждении Порядка согласования размещения объектов уличной мелкорозничной торговли на территории поселка Балахта» изменения следующего содержания:

	№

п/п
	Месторасположение объекта

	1
	на территории ярмарок, организованных на территории поселка Балахта в соответствии с законодательством

	2
	п.Балахта, ул. Молодогвардейцев, 9а (у магазина «Березка»)

2. Считать утратившим силу постановление администрации поселка Балахта от 04.06.2015 № 109 «О внесении изменения в постановление администрации поселка Балахта от 29.04.2011 № 17 «Об утверждении Порядка согласования размещения объектов уличной мелкорозничной торговли на территории поселка Балахта».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http:\\bdu.su. (balahta.bdu.su).
Глава поселка Балахта                                                                           С.В.Антонов